Datum Romae apud S. Petrum die vicesimo mensis Maii anno Domini 
millesimo nongentesimo octogesimo septimo Pontificatus Nostri nono. 
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I I I 

CRUCIS AUSTRALIS 

In Brasilia ïuruensis praelatura ad gradum dioecesis attollitur novo ap

pellanda nomine Crucis Australis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

Cum praelatura Iuruensis — cuius sedes vulgo (( Cruzeiro do Sul » 

nunc appellatur — his recentioribus annis, consociata aliarum Eccle

siarum opera ac missionariorum laboribus, religiosa et civilia ceperit 

incrementa, Confenrentia Episcoporum Brasiliae ab hac Apostolica 

Sede petivit ut eadem praelatura ad dioecesis gradum eveheretur, 

mutato nomine Iuruensis in nomen Crucis Australis. Nos igitur, probe 

scientes eiusmodi optato assentiri Venerabilem Fratrem Carolum Furno, 

Archiepiscopum titulo Abaritanum et in Brasilia Apostolicum Nuntium, 

consensu suppleto quorum interest eorumque qui id sua interesse cen

sent, de consilio Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardi

nalium Congregationis pro Episcopis negotiis praepositorum deque ple

nitudine Apostolicae Nostrae potestatis, praelaturam, quam diximus, 

ad gradum honoremque dioecesis attollimus novo nomine appellandae 

Crucis Australis iisdemque servatis finibus, quibus hucusque praelatura 

definiebatur. Insuper ea quae sequuntur decernimus ac iubemus. In 

urbe sede olim praelaturae, nunc novae dioecesis sit sedes episcopalis. 

Templum autem praelaticium ibi exstans evehimus ad gradum tempi 

cathedralis, in ipsoque, congruis privilegiis iuribusque aucto, Episcopi 

cathedram constituimus. Dioecesis vero Crucis Australis suffraganea 

erit metropolitanae Ecclesiae Manaënsis, cuius proinde Archiepiscopi 

iurisdictioni metropoliticae Crucis Australis pro tempore Episcopum 

subicimus, iisdem iuribus, privilegiis, honoribus insignitum, atque one

ribus et obligationibus adstrictum, Episcopi dioecesani propriis. Dioe

cesani quidem consultores in hac nova Ecclesia deligantur qui Episcopo 

auxiliis suis operibusque adstent. Statuimus etiam ut mensa episcopalis 

huiusce dioecesis Curiae emolumentis fideliumque stipibus necnon cete

ris constet bonis, quae hucusque ad Iuruensem praelaturam pertinue-
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runt. In iis, quae ad Seminarii aedificationem spectant atque modera

tionem, serventur statuta iuris communis, habita praesertim ratione 

Decreti Concilii Oecumenici Vaticani II « Optatam totius » et regu

larum a Congregatione pro Institutione Catholica statutarum; suoque 

tempore selecti sacrorum alumni philosophicis ac theologicis imbuendi 

disciplinis aut sacerdotes sua studia completuri, Romam, ad Pontificium 

Collegium Pium Brasiliense, mittantur. Quod autem attinet ad dioecesis 

regimen et administrationem, dioecesani Administratoris, sede vacante, 

electionem, iura et onera fidelium, aliaque id genus, quae sacri prae

scribunt canones, ad amussim serventur. Mandamus insuper ut Crucis 

Australis constitutione ad effectum deducta, clerus Iuruensis praela

turae nunc novae dioecesi addictus atque adscriptus maneat. Insuper 

Venerabilem Fratrem Henricum Rüth, memoratae praelaturae Ordi

narium, ipsius dioecesis Crucis Australis confirmamus Episcopum et 

Pastorem atque Venerabilem Fratrem Aloisium Herbst, hucusque Coa

diutorem eiusdem Praelaturae, eiusdem dioecesis Coadiutorem confir

mamus. Haec, quae praescripsimus, committimus perficienda Venera

bili Fratri Carolo Furno, quem diximus, vel, absente eo, illi, qui nego

tia curat Apostolicae Sedis in Brasilia, eidem tribuentes necessarias 

et opportunas facultates quemlibet alium delegandi virum, ad effectam 

de quo agitur, modo is sit in ecclesiastica dignitate constitutus, onere 

imposito ad Congregationem pro Episcopis sincerum actus effectae 

exsecutionis exemplar mittendi. Has denique Litteras Nostras firmas 

esse nunc et in posterum volumus, quibusvis rebus haudquaquam 

obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die quinto et vicesimo mensis Iunii, 
anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo septimo, Pontificatus 
Nostri nono. 
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I V 

IMPERATRICES 

In Brasilia nova conditur dioecesis Imperatricis nomine. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

Quae maiori Christifidelium spirituali bono facilius assequendo 
faciant, ea Apostolica Sedes satagit praestare. Quam ob rem, cum 
Venerabilis Frater Evangelista Alcimar Caldas Magalhâes, Episco
pus Carolinensis in Brasilia, audita Conferentia Episcoporum eiusdem 
Nationis, postulavisset ab hac Apostolica Sede ut a circumscriptione 
ecclesiastica sua amplo distracto territorio nova constitueretur dioe
cesis, Nos, favente quoque eidem rei Venerabili Fratre Carolo Furno, 
Archiepiscopo titulo Abaritano et in Brasilia Apostolico Nuntio, de 
consilio Venerabilium Fratrum Nostrorum S.R.E. Cardinalium Con
gregationis pro Episcopis negotiis praepositorum, istius Pastoris pre
cibus putavimus libenter obsecundare. Summa igitur Apostolica Nostra 
potestate, consensu suppleto eorum, quorum interest, vel qui sua inte
resse existimant, quae sequuntur decernimus. Ab Ecclesia Carolinensi 
in Brasilia territorium separamus, prout in praesens civili lege cir
cumscribitur, municipiorum vulgo nuncupatorum : Imperatriz, Açai-
lândia, Amarante do Maranhäo et Joào Lisboa, atque ex ita distracto 
territorio novam condimus dioecesim Imperatricis appellandam, quae 
iisdem limitabitur finibus, quibus memorata municipia in praesens 
terminantur. Sic conditae Ecclesiae sedem in urbe cui nomen « Impe
ratriz » ponimus, episcopalis magisterii cathedram — donec alia sacra 
aedes extruatur — in paroeciali templo eadem in urbe exstante, Deo 
dicato in honorem Beatae Mariae Virginis a Fatima, quod ad cathe
dralis ecclesiae evehimus gradum cuique insignia, privilegia et hono
res tribuimus, quae ceterarum cathedralium ecclesiarum sunt. Prae
terea dioecesim Imperatricis suffraganeam facimus archidioecesis 
Sancti Ludovici in Maragnano, eiusque pro tempore Episcopum me
tropolitico iuri Archiepiscopi Sancti Ludovici in Maragnano subici
mus, iisdem iuribus, privilegiis, honoribusque insignitum atque obliga
tionibus oneribusque adstrictum, quae Episcoporum residentium pro
pria sunt, mandantes quoque ut quam primum ibi, ad normas iuris, 
Consultorum Collegium constituatur, qui Episcopum consilio et opera 
iuvet. Quod attinet ad novae dioecesis mensam episcopalem, eam con-
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stituent Curiae emolumenta, oblationes fidelium et portio bonorum, 
quae ad normam can. 122 C.I.C. a mensa episcopali Carolinensi in 
Brasilia ei debent obvenire. In iis vero quae respiciunt ad seminarii 
dioecesani aedificationem atque ad sacrorum alumnorum institutio
nem, praescripta iuris communis serventur, ratione sane habita nor
marum a Congregatione pro Institutione Catholica editarum. Provi
deatur insuper ut quidam sacrorum alumni, philosophicis ac theolo
gicis disciplinis imbuendi, necnon sacerdotes altiora studia sua com-
pleturi, Romam ad Pontificium Collegium Pium Brasiliense mittantur. 
Quod autem attinet ad novae dioecesis regimen, administrationem 
ecclesiasticorum bonorum, dioecesani administratoris, sede vacante, 
electionem fideliumque iura et onera aliaque id genus, ad amussim ser
ventur quae sacri canones praescribunt. Atque simul ac dioecesis Im-
peratricis erectio ad effectum deducta fuerit, sacerdotes illi adscripti 
censeantur Ecclesiae in cuius territorio ecclesiasticum detinent offi
cium ; ceteri vero sacerdotes, clerici sacrorumque alumni incardinati 
maneant vel incardinentur Ecclesiae in cuius territorio legitimum 
habent domicilium. Acta et documenta quae respiciunt ad noviter 
erectam dioecesim eiusque fideles et bona temporalia, a Curia Caroli
nensi ad Curiam Imperatricis transmittantur de more, in condendo 
tabulario servanda. Haec, quae prascripsimus, adducat ad effectum 
Venerabilis Frater Carolus Furno, quem diximus, vel, absente eo, ille, 
qui negotia curat Apostolicae Sedis in Brasilia; quibus necessarias 
et opportunas tribuimus facultates quemlibet alium quoque delegandi 
virum ad omnia exsequenda, de quibus agitur, modo is sit in eccle
siastica dignitate constitutus, onere imposito ad Congregationem pro 
Episcopis sincerum actus effectae exsecutionis exemplar mittendi. Hanc 
denique Constitutionem Nostram per Apostolicas sub plumbo Litteras 
datam nunc et in posterum validam esse iubemus, contrariis rebus 
quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die septimo et vicesimo mensis 
Iunii, anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo septimo, Pon
tificatus Nostri nono. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

Venerabili Dei Servae Ursulae Ledochowska Beatorum honores decer

nuntur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Inde ab ipsis exordiis Ecclesiae 

« fuerunt viri ac mulieres, qui per praxim consiliorum evangelicorum 

Christum maiore cum libertate sequi pressiusque imitari intenderunt, 

et suo quisque modo vitam Deo dicatam duxerunt, e quibus multi. 

Spiritu Sancto afflante, vel vitam solitariam degerunt, vel familias 

religiosas suscitaverunt, quas Ecclesia sua auctoritate libenter susce

pit et adprobavit. Unde e consilio divino mirabilis varietas coetuum 

religiosorum succrevit, quae valde contulit, ut Ecclesia non solum ad 

omne opus bonum instructa (cf. 2 Tim 3, 17) et ad opus ministerii in 

aedificationem Corporis Christi (cf. Ephes 4, 12) parata sit, sed etiam 

variis donis filiorum suorum decorata appareat sicut sponsa ornata 

viro suo (cf. Apoc 21, 2), per quam innotescat multiformis sapientia 

Dei (cf. Ephes 3, 10» (Perfectae Caritatis, n. 1). Inter mulieres autem 

quae, nostris temporibus, vitam Ecclesiae locuplentes, novam familiam 

religiosam Spiritus Sancti instinctu suscitaverunt, annumeranda est 

Ursula Ledochowska, Fundatrix Congregationis quae sub titulo (( Ursu-

linarum Ss. Cordis Iesu Agonizantis » ab Ecclesia est approbata. Fa

mula autem Dei, quae a suis Iulia Maria appellabatur, die xvii 

Aprilis, anno MDCCCLXV nata est in oppido Loosdorf, intra fines dioe

cesis Sancti Hippolyti, in Austria. Originem per patrem Antonium 

ducebat ab antiqua nobilique stirpe Polona; matrem autem habuit 

Helveticam Comitem Iosepham de Salis-Zizers. Qui parentes, cum edu

cationem religiosam et litterariam filiae primo in piissima familia 

summopere curavissent, deinde eam crediderunt Instituto Beatae Ma

riae Virginis in urbe Sancto Hippolyto sito. Ibi Iulia Maria pietate, 

probitate, morum urbanitate, item industria et ingenii acumine ita 

excelluit, ut eius nomen in libro aureo scholae inscribi mereretur. Anno 

autem MDCCCLXXXIII Serva Dei parentes secuta est ad vicum Lipnica 

Murowana penes Cracoviam, ubi Antonius Comes cum praedium emis-

set, eidem in multis negotiis auxilio fuit, haud neglectis rudium inco-
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larum formatione religiosa et civili, pauperumque sorte. Cum vero 

anno MDCCCLXXXV lues malae pusulae ibi sororem graviter affecisset 

maiorem natu (Mariam Teresiam, dicimus, futuram Fundatricem So

dalitii a Sancto Petro Claver, a Paulo VI catalogo Beatorum adscrip

tam), ei heroica sui abnegatione et animi generositate adstitit, sicut 

etiam patri, qui eodem morbo insanabili mox abreptus est. Cumque iam 

dudum Iulia Maria divinam vocationem ad vitam religiosam percepis-

set, eam tandem, obtento morientis patris consensu, et rebus familiae 

rite compositis, die xvui Augusti, anno MDCCCLXXXVI, sequi potuit, 

monasterium ingrediens S. Ursulae Cracoviense. Tirocinio ergo expleto, 

et sollemni professione facta trium consiliorum evangelicorum, edu

cationi iuventutis in schola suo coenobio adnexa destinata est, et statim 

alumnarum venerationem et amorem adepta. Quadraginta annis non

dum expletis, die I I Iulii, anno MDCCCCIV, Ursula Ledóchowska electa 

est monasterii Moderatrix, in eoque multum adlaboravit, ut constitu

tionem eiusdem aptaret normis a Pio X datis. Insuper necessitatibus 

temporis serviens, Cracoviae pro puellis primum in Polonia collegium 

aperuit Universitarium a religiosis sororibus regendum ; et paucos 

post annos, expleto regiminis tempore, desiderio Pii X satis factura, 

Petroburgi moderationem convictus pro puellis catholicis assumpsit, 

in cuius utilitatem anno MDCCCX, sedem auxiliarium « Merentähti » , 

seu «stellam maris» dictam, apud sinum maris Finnici, aperuit. Quo 

autem melius incolis huius pauperis regionis serviret, sicut iam prius 

sermonem Russicurn, ita difficilem Finnorum quoque linguam perfecte 

addidicit. Initio primi belli omnium gentium, e territoriis Russicis 

eiecta, Mater Ursula longa et laboriosa itinera per totam paeninsulam 

Scandinavam aggressa est, ut pecuniam pro victimis furoris bellici 

colligeret; atque una cum suis sororibus religiosis penes Aalborg in 

Regno Daniae curam gessit septuaginta circiter orphanorum Polo

norum. Conflagratione illa tandem anno MDCCCCXVIII finita, Serva Dei 

conata est ut sua Domus Petroburgensis, quae vigore specialium facul

tatum Summi Pontificis Pii X tamquam monasterium sui iuris exsti-

terat, cum incipiente Unione Monasteriorum S. Ursulae in Polonia 

iure coniungeretur. Sed in cassum. Qua de re, suadentibus fratre eius 

Vladimiro Ledóchowski, Praeposito Generali Societatis Iesu, atque 

futuro Pontifice Pio XI, Achille Ratti, qui munere Nuntii apostolici in 

Polonia fungens, Matrem Ursulam eiusque indefessam navitatem ap

prime noverat, cogitare coepit de novo Instituto religioso condendo; 
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cui, multis impedimentis heroice superatis, ipse Pius XI, die iv Iunii, 

anno MDCCCCXXHI, decretum laudis, die vero x x i mensis Novembris, 

anno MDCCCCXXX, supremam adprobationem libentissime concessit. 

Electa vero Moderatrix Generalis, Serva Dei solida iecit fundamenta 

pietatis nascentis Congregationis, quae brevi temporis spatio miran

dum prorsus incrementum habuit, praesertim in pauperrimis Poloniae 

Orientalis regionibus, sed etiam in Gallia, in urbe Roma, aliisque locis. 

Ac multae quidem recenseri possunt rationes quae hanc mirabilem 

expansionem fertilissimamque navitatem novae huius religiosae fami

liae explicent : inprimis eminens Matris Ursulae ingenium et facul

tas gubernandi, acuta perceptio rerum pastoralium, tantopere in sin

gulis societatibus diversarum et rapido progressu mutantium. Item 

voluntas sese illis adaptandi ; tandem, celeritas et audacia adhibendi 

nova apostolatus instrumenta ad regnum Dei in terris efficacius diffun

dendum. Ast hae solae rationes haud explicent felicem inceptorum 

Servae Dei exitum. E contrario, dummodo haec omnia in luce fidei 

considerentur, statim patet Ursulam Ledochowska fuisse instrumen

tum Deo coniunctum, quippe quae se totam generose Deo devovisset, 

Deus vero eam sibi et suo servitio in Eclesia consecravisset (cf. Lumen 

Gentium, n. 44). Divinae vocationi respondens, mortua peccato et 

mundo renuntians, haec exemplaris mulier religiosa, totam vitam suam 

Dei famulatui mancipavit, ipsum tamque unum necessarium sequens 

(cf. Perfectae caritatis, n. 5). Cum autem haec sui ipsius donatio ab 

Ecclesia suscepta esset, eius etiam servitio se scivit addictam (cf. ib.), 

ita ut tota eius vita religiosa spiritu apostolico imbuta fuerit, tota 

vero eius actio apostolica religioso spiritu informata (cf. ib., n. 8). 

Post acerbissimum morbum heroica patientia toleratum, Dei famula 

piissime obiit Romae, die x x i x Maii, anno MDCCCCXXXIX, sereno vultu, 

sicut iam antea constanter in vita sua gaudio vere christiano respon

sum beneplacitis Dei dederat. Cum autem post obitum, eius fama 

sanctitatis percrebruisset, iam de honoribus Sanctorum ei decernendis 

per Causam, actum est. Post ergo processus ordinaria potestate actos 

in Curiis Romana, Cracoviensi atque Vivariensi, annis MDCCCCXXXXVIIII-

MDCCCCLVII celebratos, scriptaque illius rite examinata annis MDCCCCLXVI 

et MDCCCCLXXXi, iam Causa introducta est, die xv Octobris, anno 

MDCCCCLXXxi. Concessa autem dispensatione a celebrando processu 

apostolico de virtutibus, atque facto decreto de omnium processuum 

iuridica forma ac validitate, die x Decembris, anno MDCCCCLXXXIV iam 

Acta Ioannis Pauli Pp. II 1267 

instante dilecto Filio Paulo Molinari, S.I. legitimo Causae Postulatore, 

Eomae de virtutibus Servae Dei agi coeptum est ; atque iusta discepta

tione habita, iussimus decretum apparari, atque die xiv Maii, anno 

MDCCCCLXXXiii, pronuntiavimus constare de virtutibus eius theologa

libus atque cardinalibus, in gradu heroico. Erat tamen etiam quaestio 

agenda miraculorum. Ac duae quidem sanationes propositae sunt exa

minandae, quae intercedente Famula Dei patratae a Deo dicebantur. 

Quarum una Ioanni Kolodziejski facta fuerat carpentario, qui anno 

MDCCCCXLVi sanatus est improviso a laceratione et contusione brachii 

sinistri, cum fractura ulnae gravibusque laesionibus ischaemicis tex-

turae interioris brachii; altera vero accidit Magdalenae Pawlak (in 

sua religione Mariam Danuta vocabant), quae a « pancitopenia cum 

diathesi haemorrhagica thrombo-citopenica improviso anno MDCCCCXLVI 

sanata est; tametsi medici de utroque infaustam prognosim edidissent. 

De miris his sanationibus ante Cracoviae processus est instructus in 

Curia archiepiscopali ; deinde, post probatam utriusque disceptationis 

formam iuridicam atque validitatem, Romae, apud Sacram Congre

gationem pro Causis Sanctorum. Re vero ad normas peracta, die ix 

Iunii anno MDCCCCLXXXIII ediximus sollemniter : <( Constare de duobus 

miraculis, Venerabili Ursula Ledóchowska intercedente, a Deo patra

tis ». Post autem haec iam iter patuit ad Ursulae Ledóchowska beati

ficationem, ad quam hunc diem statuimus. Hodie ergo Posnaniae, capta 

hac itineris Nostri in Poloniam occasione, rogante Venerabili Fratre 

Nostro Francisco S. R. E. Cardinali Macharski, frequentissima Reli

giosarum Ursulinarum, cleri, populi, Patrum Cardinalium, Episcopo

rum, corona, apostolica Nostra suffulti potestate, formulam beatifica

tionis Polono sermone pronuntiavimus, quam hic subicimus : Spelniajac 

zyczenie naszego Brata Franciszka Kardynala Macharskiego, Arcy-

biskupa Krakowskiego, oraz wielu innych Braci w Biskupstwie, jak 

i licznych wiernych, po wysluchaniu zdania éwietej Kongregacji Spraw 

Kanonizacyjnych, Nasza Powaga Apostolska oglaszamy, ze Czcigodna 

Sluga Boza Julia Maria, w zakonie Urszula Ledóchowska, zalozycielka 

Zgromadzenia Sióstr Urszulanek Serca Jezusa Konajacego, otrzymuje 

z dniem dzisiejszym tytul Blogosîowionej, a jej éwieto bedzie mozna 

obchodzió 29 maja, w dniu jej narodzin dia nieba, w miejscach i w spo-

sób okreálony przez Prawo. W imie Ojea i Syna i Ducha áwictego. 

Amen. Post haec novam Beatam invocavimus; de cuius vita mox 
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locuti sumus; atque egregiam virtutem imitandam proposuimus, laeto 

sane animo, populo. Contrariis nihil obstantibus. 

Posnaniae, in Polonia, sub anulo Piscatoris die xx mensis Iunii, 

anno MDCCCCLXXXIII, Pontificatus Nostri quinto. 
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I I 

Venerabili Servae Dei Elisabethae a Trinitate Beatorum honores decer

nuntur. 

I O A N N E S P A U L U S P P . i l 

Ad perpetuam rei memoriam. — «O anima inter omnes creaturas 

pulcherrima, quae tantum cognoscere optas locum ubi est Dilectus tuus, 

ut eum in venias et te cum eo coniungas ! Iam tibi dictum est te ipsam 

esse locum ubi is habitat et recessum in quo se abdit. Licet tibi vehe

menter laetari, cum scias totum bonum tuum totamque spem tuam 

tam tibi subesse, ut in te incolat, vel potius, ut tu sine eo esse non 

possis : Ecce enim — dicit Sponsus — regnum Dei intra vos est 

(Lc 17, 21) ; et eius servus, Paulus Apostolus, addit : Vos estis tem

plum Dei vivi (2 Cor 6, 16) » (S. Ioannes a Cruce, Canticum spiri

tuale, 1, 7). Anima enim, quae consors est divinae naturae (cf. 2 Pt 

1, 4) et vivit in amore et oboedientia erga Christum, locus sanctus et 

excelsus est, in quo Altissimus habitat et cantus laudis resonat sine 

fine et contriti et humilis spiritus holocaustum immolatur (cf. Is 57, 

35 ; 66, 2) ; templum est a divinis Personis electum, ut in eo mansionem 

facient (cf. Io 14, 23) et tabernaculum, in quo gloriam suam ostendant 

(cf. Nm 14, 10) et inenarrabilia verba pronuntient. Hanc arcanam rem 

magna et profunda laetitia contemplata est Venerabilis Serva Dei 

Elisabetha a Trinitate, quae, cum actioni Spiritus Sancti totam se 

permisisset, vas pretiosum fuit, plenum boni odoris Christi; domus 

fuit, in quam Pater caelestis benignitatem suam lumenque suum copiose 

effudit. Ea, suaviter divina imbuta praesentia, scripsit : « In terra 

caelum inveni, quia caelum Deus est, et Deus est in anima mea; « I i 

http://IOANNESPAULUSPP.il

Acta Ioannis Pauli Pp, II 1269 

Tres habitant in m e » . Ex hac certa fide, quam clara conscientia et 

evangelica simplicitate est experta et cum Dei Matre coniuncta exer-